ANEXO III

REQUERIMENTO DE RESTITUÇÃO CAUÇÃO

Ao Diretor–Presidente da SAECIL
Sr. ....................................

RESTITUIÇÃO DE CAUÇÃO

LEILÃO N.º ../......
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º .../......

Eu/Razão Social .................................................., CNPJ/RG. n.º .............................., e CPF n.º ......................................, residente à .................................................., n.º .........., Bairro ..............................  CEP.: .........................., na cidade de .........................................., venho respeitosamente à presença de V.Sa., informar que tendo participado do LEILÃO n.º .../........, Processo Administrativo n.º ..../....., e para qual apresentei CAUÇÃO na forma exigida pelo Edital no valor de R$ .................. (.........................................), representada pela transferência bancária anexa neste requerimento e depositada em Conta Corrente n.º ........................ da Agência n.º ............................ em favor da SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme, e não tendo arrematado nenhum Lote(s) que participei, venho requerer a restituição do valor total da caução que poderá ser efetivado através de depósito ou transferência bancaria à minha Conta Corrente: .............................., Agência n.º ................. do Banco .....................................

Nestes termos,
Peço Deferimento.

[bookmark: _GoBack]
Data: ..................................................

_______________________________________________
(Nome do responsável)

OBS: ANEXAR O COMPROVANTE DE DEPÓSITO NO REQUERIMENTO